• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 545/2014

>\ .. _., ~~'91.JS ~1 -·o, /lo/!,:
,JN•~ ..
" 'j

'-··-·•Q•··•· ..... . . . . ,... .... i L _ .. ,_ ··- . 'I .:,.) J ·--- ... ..,; __ -••>=-~••·~-, .... - ..... ~.

SÚMULA: Nomeia servidores para exercerem cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.º 97/2014 de 06 de janeiro de 2014.

RESOLVE

1 º - Nomear os servidores abaixo, devidamente aprovados em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.º 48/2013 e regido pelo Regime Jurídico do Estatuto
dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercerem cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: PROFESSOR EDUCACÃO INFANTIL
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO LUCIMARA FERNANDES DA COSTA BARBOSA 66380580 12/10/1975 INATALIA DE OLIVEIRA 86500701 12/04/1986 IANDRESSA OLIVEIRA DO AMARAL CAPELLO 107143084 26/06/1990 IMARILIA DANIELA DE SOUSA 88642171 11/11/1986 ANA PAULA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 88642660 12/07/1984 IADRIANE GUIMARÃES GIMENES 91877210 02/04/1987 /MARILZA HELENA NEVES DE SOUZA 42959391 02/09/1968 KA TIA CRISTINA DAMAS DOS SANTOS 100257416 04/06/1989 SUZAMAR PAIVA 96868839 28/06/1982 CRISTIANE MARCOS P AZIN 63710784 12/11/1977 IECLESIA MARIA DE CARVALHO SILVA 297552195 06/10/1979

data de sua publicação. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.